
Ред. бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Семестар Училница Час 

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Виктор Гаврилоски Паралелка А II АМФ 10

1 Јакост на материјалите Доц. д-р Јована Јованова Паралелка В II АМФ 12

2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески ИНД II СЦ2,СЦ1 10

2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески ТМЛ,ЕЕ II СЦ2,СЦ1 12

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Златко Петрески Паралелка Б, ИНД II 225 16

2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески ИИМ II СЦ2,СЦ1 10

2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески МХТ,МПИ II СЦ2,СЦ1 12

3 Машински материјали 2 Проф. д-р Зоран Богатиновски Паралелка В II 225 12

1 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески МВ,ХЕИ II СЦ2,СЦ1 10

1 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески ПИ,ТИ,АУС II СЦ2,СЦ1 12

2 Машински материјали 2 Проф. д-р Димитри Козинаков Паралелка Б II 225 10

3 Претприемништво и мал бизнис Проф. д-р Радмил Поленаковиќ ИНД II 310 12

1 Машински материјали 2 Проф. д-р Јован Гочев Паралелка А II 225 18

2 Математика 2 Проф. д-р Никола Тунески Паралелка Б II АМФ,225,124,310 10

2 Математика 2 Доц. д-р Мирко Петрушевски Паралелка В II АМФ,225,124,310 10

3 Математика во 3Д Вон. проф. д-р Емилија Целакоска ИНД II 124 12

1 Дизајнерски техники Доц д-р Ташко Ризов ИНД II 310 10

2 Физика Проф. д-р Христина Спасеска Паралелки А,Б,В II АМФ 10

1 Вештини на правилно пишување Проф. Д-р Марија Паунова Паралелки А,Б,В II 124 14

1 Математика 2 Проф. Д-р Алекса Малчески Паралелка А II АМФ,225  8

23.05.2018 (среда)

18.05.2018 (петок)
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II (ВТОР) СЕМЕСТАР

14.05.2018 (понеделник)

15.05.2018 (вторник)

16.05.2018 (среда)

17.05.2018  (четврток)

22.05.2018 (вторник)


